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ARITOS DE CEBOLLA CON PAPAS $7.500
(10 aritos de cebolla , 250 gr de papas fritas)

TEQUENOS $7.900
10 unidades

TEQUENOS CON PAPAS $6.900
(5 tequerios mas 1/2 de papas fritas)

PAPAS FRITAS CHICA $ 3.500
(250 grs de papas fritas)

PAPAS FRITAS MEDIANA $4.900
(500 grs de papas fritas)

PAPAS FRITAS GRANDE $6.900
(1000 grs de papas fritas)

DEDOS DE MOZARELLA $ 8.500
(8 deditos de mozarella mas salsa de la casa)

CREMA CON K_AMOR $ 8.500

(camarones con finos vegetales con salsa rosada a base de tomate y cofiac, palta y clips de platanos)

CRUDO URBAN $ 13.490
(300 gr. de carne, pepinillo, sumo de limon, cebolla, cilantro y aji verde)

TARTARO URBAN $ 13.990
(300 gr. de carne, huevo, pepinillo, sumo de limon, cebolla, cilantro y aji verde)

EXTRA DE PAN TOSTADO $1.500

(4 medias tostadas)
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CHIKEN FINGER

(10 Bastones de pollo apafiado con green mayo acompafiado de papas fritas)

ALITAS BBQ

(10 un de alitas de pollo en salsa bbq acompafnadas de papas fritas)

ALITAS MANGO JALAPENO

(10 un de alitas de pollo con nuestra especial salsa de mango y jalapefios acompafiadas de papas fritas.

ALITAS CRUNCH

(8 unidades de alitas de pollo crunch acompafadas de papas fritas)

NACHOS CON GUACAMOLE MEDIANA

(200 gr de nachos, guacamole, mechada y salsa de queso)

NACHOS CON GUACAMOLE GRANDE

(300 gr de nachos, guacamole, mechada y salsa de queso)

EXTRA DE GUACAMOLE

QUESADILLAS DE RES

(tortilla rellena con carne, queso y cebolla caramelizada)

QUESADILLAS DE POLLO

(tortilla rellena de pollo, queso y cebolla caramelizada)

QUESADILLA MECHADA

(tortilla rellena con carne mechada, queso y cebolla caramelizada)

QUESADILLAS MIXTA

(tortilla rellena con carne, pollo, queso y cebolla caramelizada)

QUESADILLAS DE VERDURAS

(tortilla rellena de champifion,cebollin, guacamole, pimenton y queso)

$ 7.500

$ 8.900

$ 8.900

$9.900

$ 9.900

$12.900

$ 2.500

$ 8.300

$7.700

$ 8.300

$ 8.700

$ 7.300



MECHADA SOLA $7.700
(tMechada sola)

MECHADA LUCO $8.200
(Mechada, Queso fundido)

MECHADA BRASILENO $ 8.400
((Mechada, Queso fundido, palta y mayo)

MECHADA ITALIANA $ 8.300
(Mechada, tomate, palta y mayo)

MECHADA CHACARERO $ 8.500
(Mechada, tomate, porotos verde, mayo y aji verde)

MECHADA NAPOLITANA $ 8.500

(Mechada, queso fundido, tomate, aceituna, orégano y mayo

TNT $7.900
(200 gr de carne , queso cheddar, tocino, salsas clasicas, pepinillos, lechuga, tomate, cebolla.)

LA ONE LOVE $ 8.600
(t200gr de carne, aros de cebolla, queso gauda, jalapefio, papas hilo, salsa bbq y green mayo)

ARELA BURGER $7.900
(200 gr de carne, queso cheddar, salsa barbecue, pepinillos, cebolla caramelizada, papa hilo.)

LA QUERIDA $ 8.600
((200 gr de carne, guacamole, queso cheddar, pepinillos, lechuga, cebolla morada, huevo frito y green mayo)

LA TORRE DE BABEL $ 10.900
(2 carnes 200 grs, tocino, pepinillo, queso cheddar, aros de cebolla, lechuga, tomate, hongos, mayo merken)

BLACK ALBUM $ 10.900

(2 carnes 200gr,queso cheddar, chorizos salteados, mayo merken, tomates crerry y lechuga)



TABLA DE CARNE CHAMPINON $17.200

(t500 grs de carne salteada , champifién acompafado con papas fritas y pan tostados)

TABLA DE CARNE SUIZA $17.500
(500 grs de carne salteada, champifiones y queso fundido acompafiado con papas fritas y pan en rodajas)

TABLA DE CARNE CAMARON $17.500
((500 grs. de carne salteada, pimienta negra, camarones con papas fritas y pan en rodajas)

TABLA DE POLLO CHAMPINON $ 16.900
(500 grs de pollo salteado con champifiones acompafado con papas fritas y pan en rodajas)

TABLA DE POLLO CAMARON $17.500
(500 grs. de pollo salteado con camarén con ciboulette con papas fritas y pan en rodajas)

TABLA URBAN FRIES $12.000
(deliciosos 5 tequefios,4 empanadas de queso, 5 chiken finger, 5 nuggets y papas fritas)

TABLA FRUTOS SECOS $12.000
(pasas, almendras,nueces,mani sabores, pepinillos, aceituna ,tres brochetar tomate cherry con queso gauda)

TABLAS DE QUESOS FINOS $ 19.900

(queso azul, queso camember, queso edan, queso suizo, frutos secos, salamin, aceitunas y galletas
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PIZZA MARGARITA $ 10.500
(tqueso mozarella, tomate en trozos y albahaca)

PI1ZZA RUSTICA $ 11.900
(Queso Mozzarella, tomate, quezo de cabra, jamén serrano, aceituna, ricula)

PIZZA URBAN $ 13.900
(Queso mozzarella, camarones, carne, pollo, tomate, champifiones, pimientos y albahaca)

P1ZZA ESPANOLA $ 10.900

(queso mozarella, tomate, jamon, aceituna, orégano y tocino)

PIZZA VEGETARIANA $ 10.900

(Queso mozzarella, choclo, tomate, pimiento, aceitunas, champifiones.)

PIZZA HAWAIANA $ 9.900

(queso mozzarella, jamén y pifia)



CHORRILANA LA CABRONA $ 16.500

(1 kilo de papas con queso de cabra, chorizos y salsa de queso)

CHORRILANA LA CABRONA JR $ 11.000

(1/2 kilo de papas con queso de cabra, chorizos y salsa de queso)

CHORRILLANA MECHONA $16.500
(1 kilo de papas con carne mechada, cebollin, salsa de queso cheddar y tocino)
CHORRILLANA MECHONA JR $11.000
(1/2 kilo de papas con carne mechada, cebollin, salsa de queso cheddar y tocino)
CHORRILLANA POLLO CREMUDO $16.500
(1 kilo de papas con pollo con espinacas a la crema)
CHORRILLANA POLLO CREMUDO JR $11.000
(1/2 kilo de papas con pollo con espinacas a la crema)
CHORRILLANA DEEJAY $16.500
(1 kilo de papas mix carne vacuno, pollo y chorizo salteada en mantequilla con cebolla caramelizada y 2 huevos)
CHORRILLANA DEEJAY JR $11.000
(1/2 kilo de papas mix carne vacuno, pollo y chorizo salteada en mantequilla con cebolla caramelizada y 2 huevos)
CHORRILLANA FUNDIDA $16.500
(1 kilo de papascon carne de vacuno, cebolla caramelizada con salsa de queso cheddar y pedacitos de tocino.)
CHORRILLANA FUNDIDA $11.000
(1/2 kilo de papascon carne de vacuno, cebolla caramelizada con salsa de queso cheddar y pedacitos de tocino.)
CHORRILLANA POUTINE $ 15.500
(1 kilo de papas con champifiones, variedades de pimenton, apio, choclo y cebollin salteado con cebolla caramelizada)
CHORRILLANA POUTINE JR $10.500
(1/2 kilo de papas con champifiones, variedades de pimenton, apio, choclo y cebollin salteado con cebolla caramelizada)
CHORRILLANA MAR Y TIERRA $ 15.500
(1/2 kilo de papas con carne de res, camarones, aros de calamar, aritos de cebolla y palta)
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NUGGETS KIDS $7.900
(10 unidades de nuggets de pollo con papas fritas)
QUESO BURGESA $7.500

(Hamburguesa de 200gr de carne de vacuno con queso y ketchup)

SALCHIPAPAS $ 5.700

(1/2 kilo de papas fritas acompariada de pulpitos de salchichas )



CLASICA

AMARETO SOUR
APEROL SPRITZ

BLACK JACK

BLUE HAWAIIAN
BOTELLA DE VINO
CAIPIRINA
CAIPIROSKA
CHILCANO SABORES
CLAVO OXIDADO
COSMO BERRY
COSMOPOLITAN
DAIKIRI
DESTORNILLADOR
ELECTRIC LIMONADE
EL PADRINO

FERNET BRANCA
GINGERETTO
GODFATHER (EL PADRINO)
GODMOTHER (LA MADRINA)
JARRA SANGRIA DE VINOTINTO
JOHNNIE GINGER
LONG ISLAN TEA
MARTIN DRY

MIMOSA

MISTRAL ICE

NEGRONI

OLD FASHION

PINA COLADA

PISCO SOUR

PISCO SOUR SABORES
PLANTER PUNCH
PRIMAVERA
RAMAZZOTTI SPRITZ
RAMAZZOTTI URBAN
RAMAZZOTTI VIOLET
RUSO BLANCO

RUSO NEGRO
SENSACION ALBAHACA
SEX ON THE BEACH
SIX PACK MISTRAL ICE
SMILE URBAN
SORFEANDO EN ACIDO
SPIDERMAN

ST GERMAIN TRAGO
TEQUILA MARGARITA
TEQUILA MARGARITA SABORES
TEQUILA SUNRISE

TOM COLLINS

TRIPLE ORGASMO

.300
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.200
.550
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.800
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.550
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.050
.600
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.500
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.050
.550
.700
.200
.700
.300
.300
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.300
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.700
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.200
.200
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BEEFEATER

BOMBAY

BULLDOG LONDON DRY GIN
HENDRICKS

TANQUERAY

MOJITOS

MOJITO 1/2 APROX LT SABORES
MOJITO ABSOLUT 1/2 APROX LT
MOJITO APPLE

MOJITO CORONA

MOJITO JACK DANIELS

MOJITO JACK DANIELS APPLE
MOJITO JACK DANIELS FIRE
MOJITO JACK DANIELS HONEY
MOJITO JAGER

MOJITO KRIOK 1/2 APROX LITRO

MOJITO MISTRAL

MOJITO MISTRAL ICE

MOJITO PARADISE 1/2 APROX LT
MOJITO REDBULL

MOJITO ST. GERMAIN

PISCO

ALTO DEL CARMEN 35°
ALTO DEL CARMEN 40°
BARSOL

HORCON QUEMADO 35°
HORCON QUEMADO 40°
MISTRAL 35°

MISTRAL 40°

MISTRAL APPLE
MISTRAL FIRE 30°
MISTRAL NOBEL 40°
PISCO SOUR PERUANO
PISCO TRES R

BEBESTIBLES

BEBIDAS 350 CC
BEBIDAS 220 CC

AGUA CON O SIN GAS
RED BULL VARIEDADES
JUGOS NATURALES
LIMINADA VARIEDAD

490
.600
.600
.700
.500
.500
.500
.500
.700
.600
.600
.900
.600
.800
.200
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.050
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BACARDI ANEJO
BACARDI CARTA BLANCA
BACARDI CARTA DORADA
HAVANNA 7 ANOS
HAVANNA ESPECIAL
PAMPERO ESPECIAL
PAMPERO SELECCION
RON MALIBU

VODKA

ABSOLUT BLUE
ABSOLUT ELIX
ABSOLUT MANGO
ABSOLUT PEAR
ABSOLUT RASPBERRI
STOLICHNAYA
STOLICHNAYA VAINILLA
URBAN MULE

WHISKY

BAILEY'S

BALLANTINES

BALLANTINES 7.

BUCHANANS DELUXE

CHIVAS REGAL 12 ANOS TRAGO
JACK DANIEL FIRE

JACK DANIEL MANZANA

JACK DANIEL'S

JACK DANIEL'S HONEY
JAGERMASTER

JAGER SHOT

JIM BEAM

JOHNNIEL BLONDE C/SPRITE
JOHNNIEL RED LABEL TRAGO
JOHNNIE BLONDE + REDBULL
JOHNNIE BLACK LABEL 12 ANOS
OLD PARR

ORGASMO
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CORAZON DE SANDIA
JAGER BOMB
PISCBULL

TROPICAL GIN
DRAGON GIN

2 CORTOS DE PISCO

+1 BEBIDA +1 RED BULL

DESTILADOS BOTELLA

ABSOLUT + 6 LATAS

ALTO DEL CARMEN 35 750CC + 6 LATAS
ALTO DEL CARMEN 40° + 6 LATAS
BACARDI CARTA ORO + 6 LATAS
BALLANTINES + 6 LATAS.

GIN BEEFEATER + 6 LATAS

GIN BOMBAY + 6 LATAS

GIN TANQUERAY + 6 LATAS

PISCO TRES R + 6 LATAS
BUCHANANS + 6 LATAS

BUCHANANS + 6 REDBULL

CHIVAS REGAL 12 ANOS + 6 LATAS
CHIVAS REGAL 12 ANOS + 6 RED BULL
HAVANA ESPECIAL + 6 LATAS
HAVANNA 7 ANOS + 6 LATAS
HORCON 35 BOTELLA + 6 LATAS
HORCON 40 BOTELLA + 6 LATAS
JACK DANIELS + 6 REDBULL

JACK DANIELS + 6 LATAS
JAGERMASTER + 6 REDBULL.
JOHNNIE BLACK LABEL + 6 LATAS
JOHNNIE BLACK LABEL + 6 REDBULL
JOHNNIE BLONDE + 6 LATAS
JOHNNIE RED LABEL + 6 LATAS
JOHNNIE RED LEBEL + 6 REDBULL
MISTRAL 35 + 6 LATAS

MISTRAL APPLE + 6 LATAS

MISTRAL NOBEL 40° + 6 LATAS

OLD PARR + 6 LATAS O AGUA

OLD PARR + 6 REDBULL

ROM PAMPERO + 6 LATAS
TANQUERAY + 6 LATAS

TEQUILA 12 CUERVOS

TEQUILA JIMADOR REPOSADO
TEQUILA OLMECA

TEQUILA SOMBRERO NEGRO
UNDURRAGA BRUT

VODKA STOLICHNAYA LITRO + 6 LATAS

55.000
55.000
68.800
55.000
60.500
60.000
60.000
66.000
55.000
81.300
84.600
84.000
89.000
55.000
60.500
55.000
66.000
86.400
81.400
69.200
81.400
86.400
72.600
57.500
66.000
55.000
60.500
66.500
77.000
81.400
66.000
66.000
50.000
60.500
60.000
58.000
27.500
60.500




